
Warszawa, 2 czerwca 2022 r.

OFERENCI

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dot.: Zaproszenia do składania ofert nr 7/2022

Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Warszawie informuje, że w dniu 01.06.2022 r. do
godziny 14.00 wpłynęły dwie oferty w sprawie Zaproszenia do składania ofert nr 7/2022,
dotyczącego zakupu i dostawy serwera.

Ofertę złożyła firma Integriz Sp. z o.o., ul. Plebańska 3/11, 44-100 Gliwice. Wartość oferty to
57.687,00 zł zł brutto.

Oferta  firmy Integriz  Sp.  z  o.o. spełnia  wszystkie  wymagania  złożone  w zaproszeniu  do
składania ofert i będzie podlegać realizacji.


